
  AlegrÃ−a - Dulantzi-(e)ko
udala Telefonoa Faxa e-posta

 AlegrÃ−a-Dulantziko
Haurreskola-Eguzkilore  945420717  eguzkilore.alegriadulantzi@haurreskolak.eus

  Asparrena-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Asparrengo Haurreskola-Aratz  945304249  945314581  aratz.asparrena@haurreskolak.eus

  Barrundia-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Barrundiako Haurreskola  945317426  barrundia.barrundia@haurreskolak.eus

  IruÃ±a Oka/IruÃ±a de
Oca-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta

 IruÃ±a Okako
Haurreskola-UrdiÃ±a Isar  945364927  945371164  irunaoka.irunaoka@haurreskolak.eus

  Salvatierra/Agurain-(e)ko
udala Telefonoa Faxa e-posta

 Aguraingo Haurreskola  945301293  agurain.agurain@haurreskolak.eus

  Vitoria - Gasteiz-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Gasteizko Haurreskola-Arana  945281411  945064666  arana.gasteiz@haurreskolak.eus
 Gasteizko
Haurreskola-Aranbizkarra  945206438  945279769  aranbizkarra.gasteiz@haurreskolak.eus

 Gasteizko
Haurreskola-Ariznabarra  945235225  ariznabarra.gasteiz@haurreskolak.eus

 Gasteizko Haurreskola-El Pilar  945223697  945010741  elpilar.gasteiz@haurreskolak.eus
 Gasteizko
Haurreskola-Galtzagorri  945358095  945358024  galtzagorri.gasteiz@haurreskolak.eus

 Gasteizko Haurreskola-Gloria
Fuertes  945252361  945260347  gloriafuertes.gasteiz@haurreskolak.eus

 Gasteizko
Haurreskola-Gurutzmendi  945157302  945136909  gurutzmendi.gasteiz@haurreskolak.eus

 Gasteizko Haurreskola-Henrike
KnÃ¶rr  945011684  945010661  henrikeknorr.gasteiz@haurreskolak.eus

 Gasteizko Haurreskola-Ibaiondo  945197861  945176880  ibaiondo.gasteiz@haurreskolak.eus
 Gasteizko Haurreskola-Izarra  945253352  945256472  izarra.gasteiz@haurreskolak.eus
 Gasteizko Haurreskola-Katagorri  945336767  945010272  katagorri.gasteiz@haurreskolak.eus
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 Gasteizko
Haurreskola-Lakuabizkarra  945197929  945175675  lakuabizkarra.gasteiz@haurreskolak.eus

 Gasteizko
Haurreskola-Landaberde  945175257  945179165  landaberde.gasteiz@haurreskolak.eus

 Gasteizko Haurreskola-Mariturri  945429108  945063440  mariturri.gasteiz@haurreskolak.eus
 Gasteizko Haurreskola-Ortzadar  945357827  945002553  ortzadar.gasteiz@haurreskolak.eus
 Gasteizko Haurreskola-Salburua  945335389  945334046  salburua.gasteiz@haurreskolak.eus
 Gasteizko
Haurreskola-Txagorritxu  945242333  945229446  txagorritxu.gasteiz@haurreskolak.eus

 Gasteizko Haurreskola-Tximeleta  945224557  945229301  tximeleta.gasteiz@haurreskolak.eus
 Gasteizko Haurreskola-Virgen
Blanca  945204908  945267118  virgenblanca.gasteiz@haurreskolak.eus
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